

MAHDOLLISUUKSIEN MARKKINAT

REKRYTOINTITAPAHTUMA

SAARIJÄRVEN MONITOIMIHALLI

TORSTAINA 25.1.2018

INFO -KIRJE OSALLISTUJILLE

MAHDOLLISUUKSIEN MARKKINAT- JA TIENVIITTOJA TULEVAISUUTEEN- TAPAHTUMAT YHDISTYVÄT VUONNA 2018

SSYP Kehitys, Saarijärven kaupunki ja Saarijärven lukio yhdistävät voimansa ensimmäistä kertaa ja järjestävät uuden messutapahtuman, jossa yhdistyvät Mahdollisuuksien markkinat- ja Tienviittoja tulevaisuuteen- tapahtumat. Tapahtuman tarkoituksena on, että messuvieraat saavat tietoa seutukunnan yrityksistä, työpaikoista, eri ammanteista, koulutusvaihtoehdoista ja kesätyöpaikoista. Tapahtuma tarjoaa myös yrityksille mahdollisuuden esitellä toimintaansa, rekrytoida ja verkostoitua. Tarkoituksena on siis tuoda eri toimijoita yhteen ja luoda mahdollisuudet yhteistyölle.

Mahdollisuuksien Markkinoilla eri alojen työnantajilla ja työnhakijoilla on tilaisuus kohdata. Yrittäjäksi aikoville on tarjolla neuvontaa ja opastusta. Lisäksi opiskelusta kiinnostuneet saavat tietoa alueen mahdollisuuksista.

Tule kohtaamaan työnhakijoita, ammattiin valmistuvia ja opiskelijoita. Tule esittelemään yrityksesi tai organisaatiosi palveluja sekä työpaikkoja.

Miksi näytteilleasettajaksi?

- etsit sijaista, kesätyöntekijöitä tai tekijää pidempiaikaiseen työsuhteeseen
- olet kiinnostunut matalan kynnyksen työllistämisestä työkokeilun tai palkkatuen avulla
- haluat esitellä toimialaasi ja yritystäsi uravalintoja tekeville
- haluat esitellä organisaatiosi palveluja aikuisille ja nuorille työnhakijoille
- edustat oppilaitosta ja haluat tavoittaa aikuisia sekä yläkoulu- ja lukioikäisiä opiskelusta kiinnostuneita henkilöitä.

Tapahtuman kautta voit löytää uuden työntekijän ja luoda kontakteja muihin yrityksiin ja organisaatioihin. **Mahdollisuuksien Markkinat** -tapahtumassa on tilaisuus tehdä yritystäsi tai organisaatiosi palveluja tunnetuksi isolle joukolle kävijöitä, vaikka avoimia työpaikkoja ei juuri nyt olisikaan tarjolla.

Rekrytointitapahtuma on osallistujille ilmainen. Tapahtumassa on mahdollista saada esittelypiste pöytineen, tai voit liikkua alueella vapaasti kontaktoiden asiakkaita, vaikka kahvikupin ääressä.

Tapahtuman teemoina ovat yrittäjyys, työnantajien rekrytointitarpeet, kesätyöt ja opiskelu. Työvoiman rekrytoimiseen ja työnhakemiseen antavat opastusta TE-toimisto sekä alueen työllisyystoimijat.

MAHDOLLISUUKSIEN MARKKINAT

REKRYTOINTITAPAHTUMA

SAARIJÄRVEN MONITOIMIHALLI

TORSTAINA 25.1.2018

Täytähän vielä yhteys henkilön tiedot

Nimi

Toimiala

Yhteys henkilö

Puhelinnumero

Sähköposti

Ilmoitathan myös kuinka monta henkilöä teiltä osallistuu (osallistuvien tahojen/yrittäjien nimikylttejä varten).

Jos tarvitsette pöytä, sähköliittymää tai teillä on tarvetta työvoimatarve-ilmoituksille, laita rasti alla oleviin ruutuihin.

Ilmoita tarvitsetko:

Esittelypöydän

Sähköliittymän

Onko tiedotustarvetta ilmoitukselle

* Pöytiä rajoitetusti

Yhteydenotot ja ilmoittautumiset sähköpostitse tai puhelimitse 10.12.2017 mennessä
(tarkista jälki-ilmoittautumismahdollisuus):

Tiina Toivonen, tiina.toivonen@ssypkehitys.fi
p. 044 459 8300